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Skalmierzyce, 25 października 2022 r. 

ZP.271.16.2022 

 

Odpowiedzi na pytania, wyjaśnienia treści specyfikacji warunków zamówienia 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn: 

Dostawa wyposażenia kuchni i pomieszczeń magazynowych w Szkole 

Podstawowej w Skalmierzycach w ramach zadania inwestycyjnego pn. 

Przebudowa, rozbudowa i nadbudowa Szkoły Podstawowej w 

Skalmierzycach. 

Zgodnie z art. 284 ust. 1, 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710) Zamawiający przedstawia 

treść pytań do specyfikacji warunków zamówienia wraz z wyjaśnieniami: 

 

Pytanie 1:  Pozycja nr 7 z zestawienia oraz 7a jest to basen umiejscowiony w oknie 

budynku, w pozycji 7a jest kran który posiada uchwyt ścienny. Pytanie brzmi: jaki 

sposób montażu przewidział projektant ? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza się zastosowanie baterii z wylewką na 

ruchomym (wyjmowanym ) przewodzie. 

Pytanie 2:   Pozycja nr 18/19 na projekcie jako dwie oddzielne pozycje, w specyfikacji 

ujęte jako jeden stół bez otworu na odpady. Na projekcie jest to stół z otworem na 

odpady, pozycja 19 stół ze zlewem 2-kom natomiast w specyfikacji te dwie pozycje 

sa opisane jako jeden stół ze zlewem 1800x700. Pytanie brzmi: czy wyceniany mebel 

ma być zgodny z opisem w specyfikacji ? Ponadto z opisu pozycji 18,19 i 21 wynika 

ze są to standardowe stoły nie zaś stoły dedykowane do zmywarki kapturowej co 

uniemożliwi prawidłowe korzystanie ze zmywarki. 

 

Odpowiedź: Zamawiający informuję, iż należy wycenić jeden element wg rysunku 

tj. dwie komory z otworem na odpadki z wykonaniem jako załadowczy. 
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Pytanie 3:   Pozycja nr 9,10 szafa chłodnicza i mroźnicza co wynika z projektu i z 

opisu musza zostać zamontowane na blacie stołu (poz..11). Pytanie brzmi: czy 

właśnie taki sposób montażu został zaplanowany ? 

 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż pozycja 9,10 została przewidziana jako 

podblatowa, w tym miejscu stół powinien mieć brak półki umożliwiający wsunięcie 

urządzeń. 

 

Pytanie 4: Pomieszczenie 1/13 to jest obróbka warzyw i naświetlanie jaj. 

Zaprojektowany jest tylko jednokomorowy zlew natomiast zgodnie z przepisami 

powinny być dwie oddzielne komory, jedna do warzyw druga do jaj oraz umywalka 

do rąk. Łącznie trzy komory zlewu. Pytanie brzmi: czy w ofercie powinnismy wyceniać 

na pewno zlew z jedna komorą ? Podobna sytuacja ma miejsce w kuchni, gdzie 

również jest zlew jednokomorowy, basen do mycia garnków oraz sprzętu 

kuchennego oraz umywalka do rąk. Brak oddzielnych komór zlewu dla 

poszczególnych stanowisk pracy. 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż należy przyjąć tak jak w projekcie. 
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